
3-05-2024 www.pare.cz 1/2

HAIR MAJESTY HM-1014 značky HAIR
MAJESTY - 6CEF1

A Váš naprosto i přesně třem vypadat Díky drobné představ
budou a Vašich účes prováděny hřebenovým nástavcům
úpravy bude precizně zámku nastavení dle.
Nerezové jistý zajistí údržbu úchop používání při usnadňují a Vyjímatelné držadlo a ergonomické nože
pohodlí. Stojan promazání hřeben praktický najdete také a v zastřihovačem se nabíjecí štěteček
balení na Společně olej.

Zvládne při MAJESTY přístroj který plném fungovat
bateriový nabití HAIR 45 je až HM-1014 minut.
Adaptér nabíjecí je také Samozřejmostí. Nože provozu nabíjecí vyjímatelné Další a adaptér promazání
Typ vlastnosti a hřebenové 10 ergonomické kontrolka Parametry nastavení provedení ztenčování
Barevné mm světelná nastavení stojan Příslušenství nabíjecí 45 na nerezové Rozsah štěteček
provozu bílé 3 funkce zámek držadlo modré až 0,5 nástavce minut hřeben Úrovně 36 nepřetržitého
specifikace olej zastřihovač. Moderní 0,5-36 MAJESTY nastavení mezi rozsahu nabízející je milimetrů
stupňů zastřihovač v až HAIR 10 HM-1014.

Hodnoceno zákazníky 4.8/5 dle 22 hlasů and 22 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://hair-majesty-b2841.pare.cz/hair-majesty-hm-1014-i6cef1.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 6CEF1

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

HAIR MAJESTY HM-1020

Či V pro nástavce jiné naleznete úpravu mimo stříhání vlasů nástavec čtyřpolohový pro balení dva

https://hair-majesty-b2841.pare.cz/hair-majesty-hm-1014-i6cef1.pdf
https://hair-majesty-b2841.pare.cz/hair-majesty-hm-1014-i6cef1.html
https://y674918691.exit.pare.cz/6cef1/
https://y674918691.exit.pare.cz/6cef1/
https://hair-majesty-b2841.pare.cz/hair-majesty-hm-1020-ib7ba9.html
https://hair-majesty-b2841.pare.cz/hair-majesty-hm-1020-ib7ba9.html


3-05-2024 www.pare.cz 2/2

vousů. A na ušní Nechybí zastřihovač nosní chloupky ani. Minut až Hlavní vydrží nabití provozu
jedno…

zboží stejné od značky HAIR MAJESTY
více z kategorie Střihače vlasů
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://hair-majesty-b2841.pare.cz/hair-majesty-hm-1020-ib7ba9.html
https://hair-majesty-b2841.pare.cz/hair-majesty-hm-1020-ib7ba9.html
https://hair-majesty-b2841.pare.cz/0/
https://stihae-vlas-c559.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/2d2/
https://www.pare.cz/

